
M) ftfYnt. JU • í l  

Kraj Vysocí nn 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

99440 

Název dokumentu: Dodatek č.1, akce: "II/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka" -
navýšení ceny o 529 020 Kč bez DPH 
Dodatek č.1, akce: "II/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka" -
navýšení ceny o 529 020 Kč bez DPH 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek, hejtman kraje 

Schváleno: ZK Datum: 10.11.2015 Č.usnesení: 0525/06/2015/ZK 

Dokument uložen u: Ing. Blaha/ODSH 

Počet vyhotovení: 5 

Adresát: Skanska a.s. 

Smluvní částka: 1) 3933254.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor dopravy a silničního hospodářství 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: Ing. Blaha/ ODSH 9.12.2016 

Projednáno s: Ing. Matulová/ ODSH 9.12.2016 A—\ 
Právní kontrola: JUDr. Mládek/ ODSH 9.12.2016 '/&(&[] 
Předkládá: Ing. Strnadová/ ODSH 9.12.2016 rí './ 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

Ing. Strnadová /ODSH 9.12.2016 h/Uý^ 
Zodpovídá: Příkazce operace: Ing. Strnadová/ ODSH 9.12.2016 I 

Správce rozpočtu: Paulíková/ OE 9.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 26271303), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: blaha.d, datum ověření: 08.12.2016 09:57:25): 

Dodatek č.1, akce: " I/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka" - navýšení ceny o 529 020 Kč bez DPH 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 3933254, Datum Od: , Datum do:, Perioda:, ODPA: 2221, ORJ: 1001, ORG: 0001570320000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košílce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



ID dodatku objednatel^: KUJIP017OKH3 

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění 

pro akci „II/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka" jj^ f //j[? 

Číslo smlouvy objednatele: 96534 A /j/j Lj 
Číslo smlouvy zhotovitele: 78 0300 25313 5 16164 

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, 
jednající hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem 

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje 
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Hana Matulová 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
číslo účtu: 4050005000/6800 
IČO: 70890749 
(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: Skanskaa.s. 
Adresa: Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 
Zástupce pro věci smluvní: František Kinc, oblastní manažer závodu Čechy východ 

Ivo Zemánek, vedoucí přípravář závodu Čechy východ; 
pověření P/4967/2016 

Zástupce pro věci technické: František Kinc a Jiří Sokol 
Bankovní spojení: Citibank Europe pic. 
Číslo účtu: 203805001/2600 
ICO 
DIČ 
Záp 

26271303 
CZ26271303 

s v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15904 
(dále jen „zhotovitel") 

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným 
způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této 
povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit. 

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy 

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 zákona č. 134/2016Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické provést 
v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci kontrolních dnů 
stavby. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku smlouvy o dílo uzavřené 15. 9. 2016 (č. smlouvy objednatele: 
96534, č. smlouvy zhotovitele 78 0300 25313 5 16164) na akci „U/602 Velké Meziříčí - okružní 
křižovatka" (dále jen Smlouva o dílo), je změna celkové ceny díla v důsledku nutných 
dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku smlouvy. 



Článek 3 - Změna smlouvy 

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo: 

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.3 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

cena celkem bez DPH: 2 721 603,00 Kč 
DPH 21%: 571 536,63 Kč 
cena celkem včetně DPH: 3 293 139,63 Kč 

(slovy: třimilionydvěstadevadesáttřitisícestitřicetdevět korun českých šedesáttři haléřů)" 

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění: 

„4.3 Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí: 

Cena za dílo: 

Cena za dílo: 3 250 623,26 Kč 
DPH 21%: 682 630,89 Kč 
cena celkem včetně DPH: 3 933 254,15 Kč 

(slovy: tři miliony devětsettřicettři tisíc dvěstěpadesátčtyři korun českých patnáct haléřů)" 

Cena díla se mění v důsledku více a méně prací dle přiloženého položkového rozpočtu 
stavby. 
Vícepráce v hodnotě 588 622,66 Kč bez DPH 
Méněpráce v hodnotě - 59 602,40 Kč bez DPH 

Článek 4 - Závěrečná ujednání 

4.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 9. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 96534, č. smlouvy zhotovitele 78 0300 25313 5 16164) jsou tímto dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění. 

4.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 9. 2016 (č. smlouvy 
objednatele: 96534, č. smlouvy zhotovitele 78 0300 25313 5 16164) a nabývá platnosti dnem 
podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly 
smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění 
by bránily jiné právní předpisy. 

4.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 

2 



zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Z pěti stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a dva zhotovitel. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo podrobně 
seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací 

V Jihlavě dne ^ " 12. 2018 V Jihlavě dne O Q, 12, 2018 

Za objednatele: Za zhotovitele: SKANSKA Skanska a.s. 

MUDr. Jiři 
hejtman k 

Franti 
oblastní manažer závodu Čechy východ 

0313 
Křižíkova 682/34a 
Karlín, 186 00 Praha 8 

Ž i ž k o v .  

II 
7  3 3  j i h l  

Ivo Zemánek 
Vedoucí přípravář závodu Čechy východ 

3 



,2 

pC Firma: Skanska a.s. Strana: l 

Soupis objektů s DPH 
Stavba: 25313 -11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 

Varianta:  zŘ-

Odbytová cena [Kč] 3 250 623,26 
OC + DPH [Kč] 3 933 254,15 

Popis OC DPH OC + DPH 

Vedlejší náklady 185 890,27 39 036,96 224 927,23 

Okružní křižovatka 3 064 732,99 643 593,93 3 708 326,92 

změna č.1 529 020,26 111 094,25 640 114,51 



Ast>e Firma: Skanska a. s. Stratu. 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

25313 H/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 

SO 000 Vedlejší náklady 

SO 000 Vedlejší náklady 

c N 

Objednavatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel dokumentace: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o. 

v 
Zhotovitel: Skanska a.s. 

Základní cena: 185 890,27 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

185 890,27 Kč 

39 036,96 Kč 

224 927,23 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

185 890,27 Kč 

Vypracoval zadání: 

Datum zadání: 

Vypracoval nabídku: 

Datum vypracování nabídky: 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 n/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 000 Vedlejší náklady 

Rozpočet: SO 000 Vedlejší náklady 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
- 0 

1 02740 
Všeobecné konstrukce a práce 

POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ PROVIZORNÍ LÁVKY SOUBOR 1,000 12 392,67 12 392,67 

zabezpečení pohybu chodců, ochrana staveniště oplocením, zajištění přístupu k 
nemovitostem 

2 02910a OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 

Veškerá potřebná geodetická měření, zejména: vytýčení stavby, vytýčení sítí, 
zaměření skutečného provedení stavby po dokončení stavby, dle SOD 

SOUBOR 1,000 59 141,60 59 141,60 

3 02940a OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE 
dokumentace skutečného provedení stavby, specifikace dle SOD 

SOUBOR 1,000 55 767,10 55 767,10 

5 02945 b OSTAT POŽADAVKY - PASPORTIZACE 

pasportizace stavby v tištěné a digitáln podobě, dle SOD 

SOUBOR 1,000 6 196,30 6 196,30 

4 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
specifikace dle SOD 

SOUBOR 1,000 40 000,00 40 000,00 

6 02945a FOTODOKUMENTACE -PASPORT 

pořízení fotodokumentace stavby, stav před zahájením, průběžná 
fotodokumentace realizace stavby 1x za měsíc a fotodokumentace dokončené 
stavby album s popisem, dokumentace vč. datového razítka, dle SOD 

SOUBOR 1,000 4 196,30 4 196,30 

7 03170a ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - KOMUNIKACE A ZPĚV PLOCHY 

zahrnuje zejména náklady na veškeré práce nutné ke zřízení, provoz, odstranění a 
vyklizení staveniště 

SOUBOR 1,000 6 196,30 6 196,30 

8 03720a POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAV SOUBOR 1,000 2 000,00 2 000,00 

zajištění opatření DiO dle návrhu objízdných tras v PD vč. zajištění vydání 
rozhodnutí 

0 Všeobecné konstrukce a práce 185 890,27 

Celkem: 185 890,27 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana, 
3.6.1.9 

SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

25313 H/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 

SO 101 Okružní křižovatka 

SO 101 Okružní křižovatka 

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: SILNIČNÍ PROJEKT, spol. s r.o. 
Zhotovitel: Skanska a.s. 

Základní cena: 2 535 712,73 Kč 

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní: 

3 064 732,99 Kč 

643 593,93 Kč 

3 708 326,92 Kč 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku: 

1,00 

3 064 732,99 Kč 

r "\ 

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku: 

Datum zadání: Datum vypracování nabídky: 

v y 



^ Aspe Firma: Skanska a. .s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

0 Všeobecné konstrukce a práce 
1 014102 POPLATKY ZA SKLADKU - BETON T 49,610 185,90 9 222,50 

101 014102 1 POPLATKY ZA SKLADKU - ASFALT T 0,000 471,40 0,00 

ZBV: 
1 změna č. 1 270,326 127 431,68 

aktuální množství 270,326 127 431,68 
2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU -ZEMINA A KAMENÍ T 153,320 123,90 18 996,35 

0 Všeobecné konstrukce a práce 155 650,53 

- 1 Zemní práce 
3 113528 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ M 242,000 452,10 109 408,20 

NA SKLÁDKU 
odstranění obrub vč. betonového lože, naložení na dopravn prostředek a odvoz na 
skládku 
obj. hmotnost suti 0,205t/m' (vč.lože) 

4 113563 ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ 
DO 3KM 
odstranění dvouřádku s očištěním a naložením na dopravní prostředek, odvoz na 
KSÚSV 

M 233,000 343,30 79 988,90 

5 113723 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM 

frézování ti. 10cm s naložením na dopravní prostředek a odvozem frézátu na 
KSÚSV bez poplatku 

M3 149,100 700,20 104 399,82 

6 125738 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, DOVOZ NA STAVBU 

nákup a dovoz ornice pro ohumusování 
viz příl. č. 2 situace 

M3 9,600 3 477,80 33 386,88 

7 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

hloubení jam pro uliční vpusti s naložením na dopravní prostředek 
odvoz přebytečné zeminy na skládku 

M3 2,000 2 582,50 5 165,00 

8 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.I, ODVOZ NA SKLÁDKU M3 78,000 1 722,40 134 347,20 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana; 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 n/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

hloubení rýh pro přípojky uličních vpustí s naložením a odvozem na skládku 
vč. pažení a jeho odstranění 

9 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
uložení zeminy na skládce na hromady 

M3 80,000 54,40 4 352,00 

10 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 

násypy a dosypávky v ostrůvku zeleně vhodným propustným nenamrzavým 
materiálem 

M3 4,000 454,80 1 819,20 

11 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 
zásyp jam a rýhy přípojek, vpustí, šachet štěrkodrtf 

M3 37,394 615,20 23 004,79 

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 47,000 32,70 1 536,90 

13 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ 

úprava pláně před ohumusováním 
viz příl.č. 2 situace 

M2 64,000 15,30 979,20 

14 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M 

ohumusování tl. 15cm, nákup viz položka kód č. 125738 
viz příl. č. 2 situace 

M2 64,000 98,70 6 316,80 

15 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 

osetí ohumusovaných ploch travním semenem, vč. zalití vodou 
viz příl. č. 2 situace 

M2 64,000 42,40 2 713,60 

1 Zemní práce 507 418,49 

- 4 
16 45131 

Vodorovné konstrukce 
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 2,600 2 701,50 7 023,90 

betonové sedlo pro přípojky vpustí, spotřeba 0,05m3/m 

4 Vodorovné konstrukce 7 023,90 

5 
102 561401 

Komunikace 
KAMENIVO ZPĚV CEMENTEM TŘ I M3 0,000 2 100,00 0,00 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

ZBV: 
1 změna Č.1 22,714 47 699,40 

aktuální množství 22,714 AI 699,40 

17 561441 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. 1 TL. DO 200MM 

směs stmelená cementem SC C8/10 tl. 160mm 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 47,000 336,00 15 792,00 

18 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

vrstva ŠDa tl. 150mm z kameniva drceného fr. 0/32 
chodník v rámci dělícího ostrůvku u přechodu pro chodce na ul. Hornoměstská 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 8,000 150,20 1 201,60 

19 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM 

vrstva v ŠDa ti. 160mm z kameniva drceného fr. 0/32 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 47,000 214,30 10 072,10 

20 56335 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM 

vrstva ŠDa tl. 22Omm z kameniva drceného fr. 0/32 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 47,000 251,80 11 834,60 

21 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 

infiltrační postřik z asfaltové emulze Pl-E v množství 0,65kg/m2 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 1 442,000 12,80 18 457,60 

22 572213 1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 

spojovací postřik asfaltovou emulzí 0,35kg/m2 PS-EP 
viz příl. č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

M2 1 442,000 12,50 18 025,00 

23 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY 

geomříž pro vysprávku lokálních trhlin, cca 30% plochy 
bude čerpáno se souhlasem investora 

M2 432,600 105,30 45 552,78 

24 574A34 1 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM 

vrstva ACO 11S tl.40mm, viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 
plocha odměřena v ACAD 

M2 1 442,000 231,00 333 102,00 

25 574C56 1 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 1 442,000 329,40 474 994,80 



w Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

25313 II/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
SO 101 Okružní křižovatka 
SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

asfaltový beton ložný ACL 16S tl.60mm 
viz příloha č. 2 situace, č. 4 vzorový příčný řez 

26 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL 

vyspravení výtluků objízdných tras 
bude čerpáno se souhlasem investora 

M3 50,000 5 490,00 274 500,00 

ZBV: 
změna č. 1 ',333 

aktuální množství 58,333 

45 748,17 

320 248,17 
27 58211 

ZBV: 

DLAZDENE KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOZE Z KAMENIVA 

žulová kostka 160/160 do lože z DK fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem 
viz přil.č. 1 technická zpráva, 5. 2 situace 

změna č. 1 

M2 94,000 2 391,40 

22,000 

224 791,60 

52 610,80 

aktuální množství 116,000 277 402,40 
28 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z M2 4,000 642,60 2 570,40 

KAM 
dlažba tl. 6cm šedá, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně spar pískem 
viz příl. č. 2 situace 

29 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO M2 4,000 930,90 3 723,60 
LOŽE Z KAM 
dlažba tl. 6cm červená, reliéfní, pravoúhlá, do lože z ŠD fr. 4/8 tl. 4cm, vč. výplně 
spar pískem 
viz příl. č. 2 situace 

5 Komunikace 1580 676,45 

Potrubí 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Objekt: 

Rozpočet: 

25313 n/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
SO 101 Okružní křižovatka 
SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
30 83433 POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM 

přípojky vpustí z trub kameninových DN150, dodávka a montáž vč. kolen a 
podkladků 
viz příl. č. 2 situace 

M 52,000 804,20 41 818,40 

31 89712 

ZBV: 

VPUST KANALIZAČNÍ ULICNI KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DILCU 

uliční vpust se zápachovou uzávěrou, lit. mříží zat. D400, vč. pískového podsypu 
viz příl. č. 2 situace 

KUS 1,000 

změna č.1 2,000 

13 476,70 13 476,70 

26 953,40 

aktuální množství 3,000 40 430,10 

32 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ 
výměna starých poklopů za nové, pouze demontáž a montáž, dodávka VAS Žďár 

KUS 2,000 3 160,80 6 321,60 

33 899523 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20) 

obetonování přípojek uličních vpustí DN 150 
spotřeba betonu na 0,2m3/m' 

M3 10,400 6 095,70 63 395,28 

34 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK 

přepojení stávajících uličních vpustí, vč. zemních prací dodávky a montáže 
propjovacích kusů 

KUS 2,000 3 098,20 6 196,40 

8 Potrubí 158 161,78 

- 9 Ostatní konstrukce a práce 
35 914124 1 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, KUS 63,000 391,60 24 670,80 

DEMONT 
provizorní dopravní značení ve Velkém Meziříčí, dodávka, rozmístění, demontáž po 
dokončení stavby odvoz, vč. pronájmu 
viz příloha provizorní dopravní značení 

36 914124 2 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, KUS 81,000~ 298,70 24 194,70 
DEMONT 



Astte Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

provizorní dopravní značení na objížďkových trasách, značky standardní velikosti 

37 914224 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 -
DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁ 
provizorní dopravní značení na objížďkových trasách, dodávka, montáž a 
demontáž po dokončení stavby 

KUS 29,000 837,70 24 293,30 

38 914953 R PODSTAVEC POD DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 

provizorní dopravní značení na objížďkových trasách, dodávka, montáž a 
demontáž po dokončení stavby 

KUS 142,000 1,20 170,40 

40 914954 2 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN 
DOD,MONT,DEMON 
provizorní dopravní značení na objížďkových trasách 

KUS 80,000 1,20 96,00 

39 914954 1 SLOUP A STOJKY DZ Z JÁKL PROFPRO OCEL STOJAN 
DOD,MONT,DEMON 
sloupky pro provizorní dopravní značení ve Velkém Meziříčí, dodávka, montáž a 
dmeontáž po dokončení stavby 

KUS 22,000 1,20 26,40 

41 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD 
A POKLÁDKA 
trvalé dopravní značení 
viz příloha situace dopravního značení 

M2 109,525 353,20 38 684,23 

42 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A 
POKLÁDKA 
provizorní značení na dobu 6 měsíců 
viz příloha provizorní dopravní značení 

M2 5,000 452,30 2 261,50 

43 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚh M2 5,000 185,90 929,50 
44 916114 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DOD, MONTÁŽ, DEMONT 

provizorní dopravní značení - výstražné světlo vč. stojek, dodávka, rozmístění, 
demontáž po dokončení stavby odvoz, vč. pronájmu 
viz příloha provizorní dopravní značení 

KUS 21,000 375,50 7 885,50 

45 916154 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DODÁVKA, MONTÁŽ, 
DEMONTÁŽ 
provizorní semafor vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po dokončení stavby 
odvoz, vč. pronájmu na 3 dny 

KUS 3,000 23 546,10 70 638,30 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 
viz příloha provizorní dopravní značení 

46 916314 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - DODÁVKA, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ 

provizorní dopravní značení značky vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po 
dokončení stavby odvoz, vč. pronájmu 
viz příloha provizorní dopravní značení 

KUS 10,000 614,70 6 147,00 

47 916354 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DOD, MONT, DEMON 

provizorní dopravní značení značky vč. stojek, dodávka, rozmístění, demontáž po 
dokončení stavby odvoz, vč. pronájmu 
viz příloha provizorní dopravní značení 

KUS 11,000 391,60 4 307,60 

48 917224 1 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 
obruby betonové silniční 15/25 stojaté do bet. lože C25/30 
viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy 

M 247,000 545,50 134 738,50 

49 917224 2 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 
obruby betonové silniční 15/15N do bet. lože C25/30 
přechod pro chodce, napojení výjezdu u restaurace a ul. Pod hradbami 
viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy 

M 30,000 606,80 18 204,00 

50 917224 3 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM 
obruby betonové silniční přechodové 15/15-25 LV, PV do bet. lože C25/30 
přechod pro chodce a výjezd u restaurace 
viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy 

M 7,000 881,70 6 171,90 

51 917224 4 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
250MM 
obruby betonové silniční 15/25 osazené na ležato do bet. lože C25/30 
prstenec vnější obvod, lemování dělících ostrůvků 
viz příl. č. 2 situace a č. 4 vzorové příčné řezy 

M 88,000 677,30 59 602,40 

ZBV: 
1 změna č.1 -88,000 -59 602,40 

aktuální množství 0,000 0,00 



Aspe Firma: Skanska a.s. Strana: 
3.6.1.9 

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 25313 11/602 Velké Meziříčí - okružní křižovatka 
Objekt: SO 101 Okružní křižovatka 

Rozpočet: SO 101 Okružní křižovatka 

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem 

52 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM 
zaříznutí asfaltu v místě napojení na stávající komunikace, tl. 10cm 

M 30,000 55,80 1 674,00 

53 931312 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 
zapravení styčné spáry asfaltovou zálivkou 

M 30,000 84,30 2 529,00 

103 966154 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU A ASFALTU 

včetně odvozu a likvidace 

M3 0,000 2 558,50 0,00 

ZBV: 
1 změna č.1 112,636 288179,21 

aktuální množství 112,636 288 179,21 

9 Ostatní konstrukce a práce 655 801,84 

Celkem: 3 064 732,99 


